בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 40527-06-14 מדינת ישראל נ' ט (אחר/נוסף)

בפני
בעניין: כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
מ ט

הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, בעבירת תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, הנאשם היה נשוי לגב' ט (להלן: "המתלוננת"). בני הזוג עלו ארצה מאתיופיה כתשעה חודשים עובר לאירועים, ובמועד הרלוונטי לכתב האישום החלו בהליכי גירושין וגרו בדירות נפרדות במרכז הקליטה במבשרת ציון (להלן: "מרכז הקליטה").

ב. שישה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. שלושה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום.

זכות ערעור לבית המשט המחוזי בירושלים, תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.